
FPAA043234

3 5 2016

JUSTO SIERRA 1002 B FRACC LOS PINOS21230

Via Rápida Poniente # 13483 Col. Anexa 20 de Noviembre, Prol. 

Villasana C.P.22100, Tijuana, Baja California Norte

MEXICALI,BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL    IEE941214BL2

1030689

0000389404

391-RUTH HERNANDEZ BALDERAS

-

FACTURA No.

FECHA: / /

CLIENTE:

IMPRESORA Y EDITORIAL, S.A. DE C.V.

RFC: IED 551008 NR2

Sufragio Efectivo y Mina No. 71, Col. Centro,CP. 83000

Tel. 01 (662) 259 47 00, Hermosillo, Sonora, México.
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DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE

03/05,04/05,05/05,06/05,07/05,08/05,09/05,10/05,11/05,12/05,13/05,14/05,15/0

5,16/05,17/05,18/05,19/05,20/05,21/05,22/05,23/05,24/05,25/05,26/05,27/05,28

/05,29/05,30/05,31/05

 29.00  452.6131  13,125.78NO APLICA

PROMOCION DEL VOTO - DEBATES

Banners

Para pagos con Cheque o Transferencia favor de depositar a nombre de IMPRESORA Y EDITORIAL S.A. DE C.V. incluyendo la referencia que se indica.

Banco Numero de cuenta Numero Cuenta Clave / ABA ReferenciaConvenio CIE

BANCOMER 0131809652 012760001318096525 00000000000010306892997080

Folio Fiscal: Certificado:

Certificado SAT: Fecha Emisión CFDI:

No IdentificadoMetodo Pago:

Referencia:

Lugar de Expedición: Tijuana, B.C.

d532733e-ebf4-4ffe-81a2-c66d124db2e8

00001000000202693892

00001000000201158915

20160503T13:59:26

Fecha Emisión: 03/05/2016  11:58:36a.m.

Mayo 20163

MEXICALI,BAJA CALIFORNIA

JUSTO SIERRA 1002 B FRACC LOS PINOS21230

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

( QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO  PESOS  90/100 M.N. )

Pago en una sola exhibición

( QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO  PESOS  90/100 M.N. )

3

 6.0

2016Mayo

1030689

FPAA043234

 0.00

 15,225.90

0000389404

 2,100.12

 13,125.78

16%

||1|d532733e-ebf4-4ffe-81a2-c66d124db2e8|20160503T13:59:26|SyO3KJXKKqEUp+I4skhFi45nl9jKCo6eAz8Qd2iE06dyv1EKxgmmBq9p6tCgMRTMKylDUFbxIeXh0Rc6zEkCD5Yy/
s5JtHLR7Mp6posjXyXRRA0Umx/43ZZ4fst3OLLRnTzDQNhsUd14YFJKZP8Luft/Pg/5SODi6EZjhLGr6is=|00001000000202693892||

SyO3KJXKKqEUp+I4skhFi45nl9jKCo6eAz8Qd2iE06dyv1EKxgmmBq9p6tCgMRTMKylDUFbxIeXh0Rc6zEkCD5Yy/s5JtHLR7Mp6posjXyXRRA0Umx/43ZZ4fst3OLLRnTzDQNhsUd14Y
FJKZP8Luft/Pg/5SODi6EZjhLGr6is=

O6b/PyrWPLcd5N3XQMCWCnlkP4Oe1jlbZCVtDeIEp7kHxLHQTAZaMeDn5JAWsq19rwtcMABqy9FIrlRPA9cSZ7tk/U89CzmCt7cRaO41MGPZxcJYRivc3W23l1BUW5Hm4vZ6+jf0imV
ErdnAcW9phPezhpgS1tdeFv6rYVeQSTQ=

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

Sub Total:

Descuento:

TOTAL:

IVA:

Cantidad con letra:

Si el importe de este documento es cubierto con cheque y este fuera devuelto se cobrará un 20% mínimo conforme al 
Art. 193 de la ley general de títulos (operación) de crédito (por daños y perjuicios).

Por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a Impresora y Editorial, S.A. de C.V. en esta plaza o en cualquiera de la república, a elección del tene

el de la cantidad de $

La suma que ampara este pagaré causará intereses moratori % mensual de su vencimiento, y de conformidad con los Art

79 y 174 de la ley general de títulos y operaciones de crédito. Tijuana, Baja California, M dede .

Nombre:

Dirección:

Ciudad: Nombre y Firma del Clien


